Wszystkie zarządzenia układu z roku 1882,
nie odnoszące się bezpośrednio do nauki w semi­
narjach Królestwa Polskiego języka, historji i lite­
ratury rosyjskich, ani do egzaminów z tych
przedmiotów, zachowują moc swoją, tak samo jak
zarządzenia konwencji z roku 1897.

Rzym 9/22 lipca 1907 r.
R. kard. Merry del Val.

S. S a z o n o w.

Zjazd wolnomyślnej partji ludowej.
W sobotę rozpoczął się w Berlinie zjazd

wolnomyślnej partji ludowej, największego stron­
nictwa liberalnej lewicy.